REMUNERAÇÃO DE AGENTE DE VIAGEM - RAV R$ 630.853,77

C- REMUNERAÇÃO DE AGENTE DE VIAGEM - RAV
-16,75%

-R$ 105.668,00
VALOR TOTAL DA PRORROGAÇÃO  (B x C) R$ 525.185,77

 
 

 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO ADITIVO

 
O presente aditamento tem o valor total de R$ 105.037,15 (Cento e cinco mil,

trinta e sete reais e quinze centavos).   
 
 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas com a execução do presente termo correrão,  no presente

exercício, por conta do Programa de Trabalho:  02.122.0033.20GP.0001 (Julgamento de

Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral), natureza de despesa  339033-01,  Plano